Общество с ограниченной ответственностью
«Гелиос»
194044, г. Санкт-Петербург,
Большой Сампсониевский пр., д. 61,корпус 2, литер Л, офис 422

ИНН 7802333590 КПП 780201001
р/сч 40702810222060000531
ф-л "Санкт-Петербургская дирекция ПАО "УРАЛСИБ"
г. Санкт-Петербург
к/сч 30101810800000000706 БИК 044030706
ОКНО 777348820КАТ0 40265561000
ОГРН 1057812470671
Тел. (812) 313-65-41
E-mail: spb. gelios@gmail.com
На № От
От 10.09.2020 № 109 Управление Федеральной антимонопольной

службы по Санкт-Петербургу
199004, г. Санкт-Петербург,

4-я линия Васильевского острова, д.13, лит.А

с и и  r 't .IC L 'H H

N2 33937Й0
от 1S.09.2020

Жалоба на действия (бездействия) ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРИФИКАЦИИ "ЛЕНЭНЕРГО", организатора торгов по

осуществлению закупок

Заказчик: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И
ЭЛЕКТРИФИКАЦИИ "ЛЕНЭНЕРГО". Адрес: 196247, г. Санкт-Петербург, пл. Конституции,
Д.1. Контактное лицо Заказчика: Главный специалист отдела подготовки и проведения
конкурсов Гурова Светлана Валерьевна, тел. (812) 494-38-72, (812) 595-33-48, e-mail:
Gurova.SV@,lenenergo.ru. Начальник отдела подготовки и проведения конкурсов
Парфенов Николай Николаевич, тел.: (812) 494-32-93,
ЭЛ. адрес: Parfenov.NN@lenenergo.ru.

1. Участник закупки (заявитель): ООО «Гелиос», ИНН: 7802333590. Адрес: 194044,
Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр., д.61, к.2, лит. А оф. 412; телефоны для связи:
+7921-939-01-23, (812) 313-65-41; e-mail: spb.gelios@gmail.com; контактное лицо:
Генеральный директор Филатов Алексей Витальевич.

2. Адрес официального сайта, на котором размещена информация о закупке:
www.zakupki.gov.ru

3. Номер извещения: № 32009467759
Дата опубликования извещения о проведении закупки: 04.09.2020г.

4. В нарушение норм федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» в материалах,
доступных для скачивания отсутствует проектная и сметная документация.

5. Прощу обязать Заказчика предоставить отсутствующую документацию и
продлить сроки торгов.

Приложения:
1) Протокол об избрании Генерального директора (на 1 л. в 1 экз.)
2) Извещение № 32009467759 (на 3 л. в 1 экз.)

С уважением,
Г енеральный директор ООО «Г елиос» Филатов А.В.

mailto:spb._gelios@gmail.com
mailto:Parfenov.NN@lenenergo.ru
mailto:spb.gelios@gmail.com
http://www.zakupki.gov.ru

г .-v*'